NATURA 2000
Code du site: FR8201778 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

CODE % COUVERT.
FR13 100
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR13 Site classé du Mont Thabor = 100
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR8201778
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
141 50A B C + 0 -
730 10A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
602 A B C + 0 -
626 A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Chambre d'agriculture de la Savoie
Le document d'objectifs a été validé par le Comité de pilotage le 21 mars 2006.
En concertation avec les acteurs locaux, ce document a défini les principaux
objectifs à atteindre, ainsi que les modalités de gestion des différents milieux
nécessaires pour maintenir la mosaïque des habitats d'intérêt communautaire et
des habitats d'espèces présents sur le site :
- en évitant de drainer les zones humides d'altitude,
- en maintenant ou en améliorant la qualité des eaux de surface et des eaux
souterraines,
- en mettant en oeuvre des pratiques pastorales compatibles avec une gestion de
conservation et de restauration des prairies d'altitude.
6  - 1
Code du site: FR8201778 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE
ECHELLE PROJECTION DONNEES NUMERISEES
DISPONIBLES(*)
IGN n°53 100000 Lambert Conformal
Centre (FR)
IGN n°3535OT 25000 Lambert Conformal
Centre (FR)
(*) Référence à l'existance de données numérisées
7/8  - 1
Code du site: FR8201778 NATURA 2000 Formulaire
4. DESCRIPTION DU SITE
4.7. HISTORIQUE
4.7  - 1